2023-04-24 サーバ証明書更新作業のお知らせ（2023/5/11実
施）
※更新作業は終了いたしました（2023/5/11 20:20）

（2023/04/25 追記）

下記の通りご案内したサーバ証明書更新作業のうち、
4月27日の作業については 時間内に実施することとなりました。同日実施の緊急メンテナンス

従って下記4月27日の当該時間帯につきましてはログイン失敗等の影響は発生しない見込みとなります。

学認LMS　ご利用機関　各位

平素より学認LMSを利用いただき誠にありがとうございます。
学認LMSサーバの証明書更新に伴う切り替え作業を以下の通り実施いたします。

１．実施日時

・2023年4月27日（木）
　20:00～20:30（学認LMS）

・2023年5月11日（木）
　20:00～20:30（学認LMS）

２．影響範囲

該当するサービスへのログイン時に、ログインが失敗する場合があります。
ログインできなかった場合は少し時間をおいてから再度お試しください。

--------
国立情報学研究所　学術基盤推進部
学認LMS担当
gakunin-lms-support@nii.ac.jp

https://meatwiki.nii.ac.jp/confluence/pages/viewpage.action?pageId=107136145
mailto:gakunin-lms-support@nii.ac.jp

	2023-04-24 サーバ証明書更新作業のお知らせ（2023/5/11実施）